



# 'İade etmeyiz diyen olmadı'

**Adalet Bakanı Gül:** “(Gülen’in iadesi) ABD için iadeyi engelleyecek eksiklik kalmadı. ‘İade etmiyoruz’ diye bir yanıt verilmedi. Bekliyoruz.”  
“(‘Öksüz Almanya’da’ iddiası) O ülke ‘Araştırıyoruz’ diyor. Maalesef işbirliği göremiyoruz. Çalışılıyor. Somut talebimiz olacak.” **Fevzi ÇAKIR/17’de**

# GÜL'DEN 'GÜLEN' ABD için bir eksiklik kalmadı, iade bekliyoruz

ABD'nin 'FETÖ elebaşı Gülen' tutumuna ilişkin "İade etmiyorlar demek için erken" açıklamasını yapan **Adalet Bakanı Gül**, "ABD için iadeyi engelleyecek herhangi bir eksiklik kalmamıştır. Bundan sonra artık iade bekliyoruz" diye konuştu

## ADALET

**Bakanı Abdulhamit Gül**, yargı muhabirleriyle kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Bakan Gül'ün açıklamaları şöyle:



fcakir@gmail.com  
**Fevzi ÇAKIR**

## İADE BEKLİYORUZ:

(Fethullah Gülen'in iadesi) "İade etmiyorlar" demek için erken. Acilen iadesini bekledik. Ama böyle bir şey olmadı. ABD **Adalet Bakanı** ile görüşmelerde "İade etmiyoruz" diye bir yanıt verilmedi. Başbakan'ımızın Amerika ziyareti olabilir. Yine görüşülecektir. Bizim bilgimiz, ABD **Adalet Bakanlığı** dosyaları uhdesinde tutuyor, **mahkemeye** göndermedi. Temmuz sonu süreç tamamlandı. ABD için iadeyi engelleyecek herhangi bir eksiklik kalmamıştır. Her iki taraf için de şekli anlamda iade için her türlü koşul tamamlanmıştır. Bundan sonra artık iade bekliyoruz.

## VATANDAŞLIK SÜRECİ:

(Fethullah Gülen'e vatandaşlığı kaybettirme süreciyle ilgili adım atıldı mı?) Resmi Gazete'de yayımlandı. İçişleri Bakanlığı'nın talebi, Bakanlar Kurulu'nun kararıyla vatandaşlıktan çıkarma olabilir. Vatandaşlık hukuku, siyasi bir bağdır, hukuken vatandaş olmayan kişinin yarılama olumsuz bir etkisi olmayacağını görüyoruz.

## ÇALIŞMA GRUBU:

(Türkiye'ye gelen ABD heyetiyle yapılan görüşme) Ortak çalışma grubu kurulması için prensipte görüşüldü. Papazla ilgili serbest bırakma kararını verecek organ, idare değil. Savcılık aşamasında olan bir dosya. O konuda herhangi bir şey kişi olarak gündeme gelse bile sonuç olarak konuşulmaz. Çünkü bizim de ABD'de **tutuklu** vatandaşlarımız var. (ABD'de Zafer Çağlayan'ın tutuklanması istemi) Aldığı-

T.C.

ADALET BAKANLIĞI



## İCRA TAKİBİNE PTT ÇÖZÜMÜ

"İCRA takipleri ile ilgili 10 lira için bile icradan kâğıt, yazı, ödeme emri geliyor. PTT üzerinden icralık olmadan milyonlarca icra takibini vatandaşın doğrudan adresine göndereceğiz. PTT'ye gidip ödeme yaptığında **mahkemeye** gitmeyecek. Yargı yükünü azaltacağız. Güzel sonuçları olacağına inandığımız bir çalışmayı yakın zamanda bakanlık olarak tamamladıktan

sonra Bakanlar Kurulu'muzda tartışıp kamuoyu ile paylaşacağız. **AİLE ARABULUCULUĞU:** Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımızla bu konuyu değerlendireyoruz. Şu anda tam adı konmuş bir şey yok. Burada da temel felsefemiz, uyumsuzlukların **mahkeme** kapılarında değil de mümkünse taraflarla bir kez daha iş ciddiye geldiğinde, köprüden önceki son çıkış anla-

mında bir kez daha müzakere edilmesine imkân sağlama anlamında bir düşünce var. Aile müessesesini ayakta tutmaya yönelik bu çalışmamızla aynı zamanda çocukların **adliye** kapılarında, duruşma kapılarında uyuşturucu kullanan ya da katillerle aynı koridorda olmamasını, bir travma yaşamamasını amaçlıyoruz. 'Bunlar **adliyeye** gitmeden çözülebilir mi?' diye çalışma var."

mız bilgiler, adli yardımlaşma kapsamında verilen bilgiler. (Metin Topuz'un tutuklanması) ABD heyetine adli yardımlaşma kapsamında olabilecek bilgilendirme yapıldı.

## DOKUNULMAZLIK:

(ABD'nin Metin Topuz'un telefonunu "diplomatik dokunulmazlığı" bulunduğu için istemesi) Bu yazıyı soruşturmayı yapan savcılığa gönderdik. Onların vereceği bir karardır. Telefon her ne kadar şahsın olsa da "Bizim işler için kullanılıyor" minvalinde bir yazı. Bir telefonun dokunulmazlığını da yeni görmüş oldum şahsen.

## SOMUT TALEBİMİZ:

(Adil Öksüz'ün Almanya'da bulunduğu iddiası) Bütün makamlarımız bu işi ciddiye alıyor. Ancak son tahlilde o

## FETÖ bilançosu

BAKAN Gül'ün darbe ve FETÖ soruşturmalarına ilişkin verdiği bilgilere göre;  
■ Asker, polis, vali, vali yardımcısı, kaymakam ve diğer mesleklerde **tutuklu** sayısı toplam 49 bin 697.  
■ Adli ve idari yargı, **Anayasa**

**Mahkemesi, Danıştay, Yargıtay,** HSK üyesi 2 bin 302 kişi **tutuklu** bulunuyor. 231 kişi aranırken, bir kişi gözaltında  
■ 7 bin 444 asker, 8 bin 628 polis, 25 vali, 75 vali yardımcısı, 117 kaymakam **tutuklu**.

ülke "Araştırıyoruz" diyor. O ülkenin işbirliğine sıcak bakması, desteklemesi lazım. Maalesef işbirliğini göremiyoruz. Birkaç gün önce bir ev resmi konularak "Burada yaşıyoruz" şeklinde haber çıkınca arkadaşlarımız üzerinde çalışmaya başladı. Bununla ilgili somut bir talebimiz olacak. **ÖDÜLÜ BİLİYORDU:** (Avrupa Konseyi Parlamen-

terler Meclisi'nin FETÖ **tutuklusunu**, eski **YARSAV** Başkanı Murat Arslan'a ödül vermesi) Türkiye'ye karşı ikircikli bir bakış açısının sonucu. Ödül verdikleri kişiyle ilgili bir örgütün elemanı olduğunu bilmeyecek durumda kişiler değiller. Nitekim o kişi ödül almadan birkaç gün önce ödül grubuna teşekkür yazıyor. Yani ödül alacağını da biliyor.